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 وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد که تحریم‌های جدیدی را در رابطه با نفت ایران اعمال کرده که به ادعای این نهاد
آمریکایی، شبکه ای تجاری که نفت ایران را تحت پوشش یا مخلوط با نفت عراق قاچاق می‌کرد هدف قرار داده است.

تداوم فشار حداکثری ترامپ ردیس جمهور آمریکا؛ 

دفتر کنترل دارایی وزارت خزانه‌داری آمریکا اسامی شخصیت‌های حقیقی و حقوقی جدیدی را در فهرست تحریم‌های ضدایرانی
قرار داده و مدعی شده است شبکه‌های مختلف مرتبط با تجارت نفت ایران را هدف قرار داده است.

به گزارش اسپادانا خبر، تحریم های جدید آمریکا پس از حملات مشترک با رژیم اسرائیل به خاک ایران در حالی است که رئیس
جمهوری آمریکا در شبکه اجتماعی خود موسوم به تروث سوشال اعلام کرده بود: «چین حالا می‌تواند به خرید نفت از ایران

ادامه دهد. امیدوارم، آنها از ایالات متحده نیز خیلی (نفت) خریداری کنند. این افتخار بزرگی برای من بود که این اتفاق افتاد!»

وزارت خزانه داری آمریکا در بیانیه ای با تکرار ادعاهای ضد ایرانی  مدعی شد:

«دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری ایالات متحده (OFAC) امروز  علیه شبکه‌هایی که به طور جمعی میلیاردها
دلار نفت ایران را حمل و خریداری کرده‌اند، اقدام می‌کند،که برخی از آنها به نفع نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

ایران (QF-IRGC)، یک سازمان تروریستی خارجی تعیین شده، بوده است. در میان نهادهایی که امروز تحریم شده‌اند، شبکه‌ای
از شرکت‌ها تحت مدیریت تاجر عراقی سلیم احمد سعید (سعید) وجود دارد که از قاچاق نفت ایران به صورت پنهانی یا مخلوط

با نفت عراق سود برده است. وزارت خزانه‌داری همچنین چندین کشتی را که در تحویل مخفیانه نفت ایران مشارکت دارند،
تحریم می‌کند و فشار بر «ناوگان سایه» ایران را تشدید می‌کند.»

اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا نیز مدعی شد:

همانطور که رئیس جمهور ترامپ به روشنی بیان کرده، رفتار ایران باعث نابودی آن شده است. در حالی که این کشور از هر
فرصتی برای انتخاب صلح برخوردار بوده است،  رهبران آن افراط‌گرایی را انتخاب کرده‌اند. وزارت خزانه‌داری به هدف قرار

دادن منابع درآمد تهران ادامه خواهد داد و فشار اقتصادی را برای مختل کردن دسترسی حکومت به منابع مالی که فعالیت‌های
بی‌ثبات‌کننده آن را تقویت می‌کند، تشدید خواهد کرد. اقدام امروز طبق فرمان اجرایی (O.E.) ۱۳۹۰۲ انجام می‌شود که افراد

فعال در بخش‌های خاصی از اقتصاد ایران، از جمله بخش‌های نفت و پتروشیمی ایران، و همچنین مرجع مبارزه با تروریسم
E.O. ۱۳۲۲۴، صدور زمان از را ایران نفت تجارت که است ها‌تحریم دور هشتمین این .دهد‌می قرار هدف را بعدی اصلاحات با

یادداشت امنیت ملی ریاست جمهوری شماره ۲ توسط رئیس جمهور که هدایت کارزار فشار حداکثری بر ایران را بر عهده
دارد، هدف قرار می‌دهد.

این نهاد جنگ اقتصادی آمریکا ادامه داد: 

هم‌زمان، وزارت امور خارجه آمریکا نیز شش نهاد را به دلیل مشارکت آگاهانه در معاملات مرتبط با خرید، فروش، حمل یا
بازاریابی نفت ایران تحریم کرده و چهار کشتی را به عنوان عاملان این فعالیت‌ها معرفی کرده است. این اقدام طبق فرمان
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اجرایی ۱۳۸۴۶ صورت گرفته است.

بر اساس اعلام آمریکا، شرکت های تحریم شده عبارتند از:

 شرکت کاوه متانول که مالک و بهره‌بردار یک پالایشگاه و ترمینال متانول در ایران است. این شرکت از اکتبر ۲۰۲۲ تاکنون
به‌طور مستمر در صادرات متانول ایرانی نقش داشته است.

شرکت آریا سینا کنترل که با عنوان بین‌المللی «آسکو اینترنشنال» شناخته می‌شود. این شرکت به‌عنوان ناظر بارگیری
محموله‌های پتروشیمی در بنادر شمالی و جنوبی ایران فعالیت می‌کند و نقشی کلیدی در فرآیند صادرات این محصولات دارد.

شرکت آسیان سی انجل شیپینگ که در سال‌های اخیر بارها به‌عنوان نماینده کشتیرانی در فرآیند انتقال محصولات پتروشیمی
ایران فعالیت کرده و همچنین با شرکت تحریم‌شده تریلیانس همکاری داشته است.

وزارت خارجه آمریکا همچنین مدعی شد که  چند شرکت مدیریت کشتی و نفتکش‌هایی را که به‌صورت عمدی سیستم
شناسایی خودکار کشتی‌ها (AIS) را خاموش کرده‌اند تا منشا ایرانی محموله‌های نفتی را پنهان کنند، با هدف مقابله با «ناوگان

سایه» ایران تحریم کرده است که عبارتند از: 

شرکت اس‌ای‌آی صبوری، مستقر در هند، به‌دلیل مدیریت دو نفتکش به‌نام‌های «بتلور» و «نیل» که در دوره فعالیت این شرکت
چندین بار نفت ایران را منتقل کرده‌اند، تحریم شده است.

شرکت بریز مارین اَسِت منیجمنت، مستقر در امارات متحده عربی و جمهوری جزایر مارشال، به‌دلیل مدیریت نفتکش
«آرتمیس سه» که بیش از ۱۴ میلیون بشکه نفت خام ایران را حمل کرده، در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته است.

شرکت آیل اینوویشن، مستقر در پاناما، به‌دلیل مدیریت نفتکش «ریوریا یک» که با خاموش کردن سیستم شناسایی خودکار در
سه عملیات انتقال کشتی‌به‌کشتی شرکت داشته و نفت خام ایران را منتقل کرده، تحریم شده است.

[1] تحریمبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ
[3] صنعت نفت
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